Com 
capacidade de até 150 kg. 

4,42 13.260,00 

CNPJ: 29.986.691/0001-26 

Rua Nelson Rosalino Sandini, nº 471, Centro, Marmeleiro – Pr / Fone: (46) 3525-2454 

TOTAL 13.260,00 

Total Estimado da proposta....................................... R$ 204.303,00 (duzentos e quatro mil trezentos e três reais). 

Prazo de Validade da proposta é de 90 (novembro) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.